

## מ"ת 47290/11/16 - מדינת ישראל נגד ח' צ'(עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע

מ"ת 47290-11-16 מדינת ישראל נ' צ' - עציר פסיכיאטר(עציר) 05 דצמבר 2016

לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל

המבקשת

ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי והמתמחה רפי שמואל

נגד

ח' צ'(עציר) - בעצמו

המשיב

ע"י ב"כ עו"ד שבתאי רווח

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התנהגות פרועה במקום ציבורי, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ואיומים.

כמתואר בכתב האישום, הגיע המשיב לבית החולים הפסיכיאטרי בבאר שבע, החל לצעוק כי הוא רוצה תרופות וניסה להיכנס לבית החולים למרות שלא הוזמן ונעצר ע"י המאבטחים. במקום הוזעקה משטרה והשוטרים ביקשו מהמשיב לעזוב את המקום אולם הוא סירב לעשות כן, המשיך לצעוק וניסה שוב להיכנס לבית החולים. בהמשך, בתחנת המשטרה ניסה לקחת את נשקו של אחד השוטרים תוך שצעק לעברם כי הוא יהרוג אותם.

חוות דעת פסיכיאטרית הוגשה בעניינו של המשיב, ממנה עולה כי מדובר בגבר בן 50, מוכר לשירותי בריאות הנפש לאחר שאובחן כחולה במחלה סכיזו-אפקטיבית ושימוש קבוע בסמים מכל הסוגים. המשיב נמצא כשיר ואחראי למעשיו.

ראשית אומר כי במהלך הדיונים בעניינו ניתן היה להתרשם ממצבו הנפשי הלא טוב של המשיב. ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר גבולית. לטעמי אכן מדובר בעילת מעצר גבולית, אף פחות מכך, זאת על רקע העובדה שהמשיב מוכר למערכת שנים רבות, הוא נעדר עבר פלילי והמעשים כמיוחס לו בכתב האישום אינם כה חמורים כפי שניסה ב"כ המבקשת להציג.

כך או אחרת, כבר אומר כי מקרה זה אינו מחייב מעצר עד תום ההליכים, אולם בהינתן שהמשיב עושה שימוש בסמים שיכול ומשפיעים על מצבו הנפשי ובהינתן שאין כל חלופת מעצר להציע, לרבות מקום שבו ישהה המשיב אף לבדו, אני רואה לנכון להיעתר לבקשת הסנגור ולהידרש לתסקיר מעצר במסגרתו מתבקש שירות המבחן לבחון התאמתו של

המשיב להליך טיפולי במסגרת כלשהי.

קובעת דיון נוסף ליום 2.1.2017 בשעה 10:00.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של המשיב עד מועד הדין הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

נוכח מצבו הנפשי של המשיב, אני מורה על השמתו במתקן מב"ן שבשב"ס.

משפטו של המשיב החל.

**ניתנה והודעה היום ה' כסלו תשע"ז,  
05/12/2016 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית , שופטת בכירה**